DIÁRIO OFICIA,.L-.,,.',
ESTADO DO CEARÁ '

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAI1INÇ,

Ano VI - Edição N° CCXXXII de 8 de Janeiro 2020

A Secretaria de

Planejamento e Desenvolvimento Econômico vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 2 0  ADITIVO, referente ao

CONTRATO N° 0802.1112018-11, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 1701.01I2018IPP.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
INSTALAÇÃO E MANUNTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR CONDICIONADO JUNTO A
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DO MUNICIPIO DE ITAITINGAICE.
TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até
31 de Dezembro de 2020. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE
PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Dulcynardo
Cavalcante Honorato. Secretário de Planejamento e Desenvolvimento Econômico. ASSINA PELA
CONTRATADA: Antônia Fabia Souza Ferreira - Titular. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Dulcynardo
Cavalcante Honorato- Secretário de Planejamento e Desenvolvimento Econômico.

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

SECREtARIA 1uNrd 	bE 	IiL'ftJÍA,P. úÁRIA';Ê.PEÁcoNTRA*os Ai b de Extrato dê

A. 	 Aditivo 22 ADITIVO\2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de

Agricultura, Pecuária e Pesca vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 20  ADITIVO, referente ao CONTRATO N°
0802.1212018-12, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 1701.0112018IPP. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E
MANUNTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR CONDICIONADO JUNTO A SECRETARIA DE
AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA DO MUNICIPIO DE ITAITINGAICE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de
Prazo. DATA ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 31 de Dezembro de 2020.
Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA
E PESCA, ASSINA PELA CONTRATANTE: Rafael Arcanjo de Souza Neto. Secretário de Agricultura, Pecuária e
Pesca. ASSINA PELA CONTRATADA: Antônia Fabia Souza Ferreira - Titular, Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de
2020. Rafael Arcanjo de Souza Neto- Secretário de Agricultura, Pecuária e Pesca.

SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de
Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 1 0  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 1111.01/2019,
resultante da Modalidade CHAMADA PÚBLICA N°. 002/2019/SESA. OBJETO:
CONTRATAÇÃO/CREDENCIAMENTO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE MAMOGRAFIA
BILATERAL, ATRAVÉS DE UNIDADE MÓVEL DE MAMOGRAFIA EM VEÍCULO MOTORIZADO, SENDO
CARRO UTILITÁRIO PARA OPERAR DENTRO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA, COM FORNECIMENTO DE
MÉDICO ESPECIALIZADO EM DIAGNÓSTICO POR IMAGEM PARA EMISSÃO DE LAUDOS, MÃO DE OBRA

Prefeitura Municipal de itaitinga 	Ji'ÇJE
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diario.ptip?id=254

aDOM

PágIna(s) 18 da 63 [E]

DIARIO OFICIAL..
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

1SIflikYL 	 Ano VI - Edição N° CCXXXII de 8 de Janeiro de 2020

QUALIFICADA E INSUMOS PARA REALIZAÇÁO DOS EXAMES DE FORMA A COMPLEMENTAR O SISTEMA
ÚNICO DE SAÚDE - SUS, PARA ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DO SUS, A CARGO DA SECRETARIA DE
SAÚDE. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de Janeiro de, 2020

até 31 de Dezembro de 2020. Fundamentação: Art. 57, § 10, II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SAÚDE. ASSINA
PELA CONTRATANTE: Maria Iordan Silvino Pessoa. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Isais
dos Santos Filhos - Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Maria lordan Silvino Pessoa —
Secretária de Saúde.

SECRETARIA DE SAÚDE.

- 	 -

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria do

Trabalho e Assistência Social vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 1 0  ADITIVO, referente ao CONTRATO N°

1811.01120191DL, resultante da Modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 2910.01120191DL. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO E QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL OFERECIDAS PELO SENAC. (SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL),
JUNTO A SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DESTE MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. TIPO
DE ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 31 de Julho
de 2020. Fundamentação: Art. 57, § 1 0 , II da Lei 8.666193. SECRETARIA: TRABALHO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: Fátima Helena Serpa Rangel. Secretária do Trabalho e Assistência

Social. ASSINA PELA CONTRATADA: Rodrigo Leite Rebouças — Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro
e 2020. Fátima Helena Serpa Rangel — Secretária do Trabalho e Assistência Social.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de
Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 1 0  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 1305.01120191PP,
resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 1707.01120191PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PRÓTESE DENTÁRIA,
DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA. TIPO DE ADITIVO:
Aditivo de Prazo. DATA ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 31 de Dezembro de 2020.
Fundamentação: Art. 57, § 10, II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SAÚDE. ASSINA PELA CONTRATANTE:
Maria lordan Silvino Pessoa. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Jobson Luna Candido - Titular,

Prefeitura Municipal de Itaitinga
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.ltaitinga.ce.gov.br/diario.php?Id=254 	-

aDOM

Página(s) 19 de 63 i:ii